

یک‌شنبه ۱۹ شهریور ۱۳۹۶ | ۱۹ ذی‌الحجه ۱۴۳۸ | ۱۰ سپتامبر ۲۰۱۷

اخبار کوتاه

پاس های برانکو و کی روش به یکدیگر !

توجع عاطف

هیچکس علاقه ای به مجادله برانکو و کی روش ندارد زیرا همه می دانند که این دو هر دو کار بلد هستند و انتقاد هایشان از سر بی کاری و ادعای های توخالی چون برخی مربیان بیکار داخلی نیست ! برانکو و کی روش هر دو سبک و تجربه در جایگاه خود دارند و چه خوب خواهد بود که فوتبال ما نه تنها از همکاری و نزدیکی این دو به یکدیگر استقبال کند بلکه چهره هائی چون این افراد را بیشتر در خودش داشته باشد نشانه هائی از توجه این دو مربی به یکدیگر دیده می شود این دو مربی که در سال گذشته بارها به انتقاد های تندی بر علیه همدیگر پرداختند در تیم ملی اولین نشانه پاس کاری آشتی جویانه برانکو و کی روش را شاهد هستیم . کی روش در بازی در برابر کره جنوبی و سوریه از محمد انصاری در پستی بازی می گیرد که در پرسپولیس بازی می کندحاجی یا همان محمد انصاری مردی که به گونه ای باید کشف برانکو در فوتبال ایران او را دانست روزگاری در پست دفاع چپ بازی می کرد و بعد برانکو ناگهان او را به قلب دفاع برد و حالا می بینیم که کی روش دقیقا به این دلیل از انصاری دعوت می کند که او را یک دفاع وسط چون برانکو می بیند . در سونی دیگر در روز بازی پرسپولیس و گسترش فولاد شاهد افکاری نزدیک به طرز فکر کی روش در مورد طارمی در تیم پرسپولیس شاهد بودیم مهدی طارمی در پرسپولیس با فاصله بیشتری نسبت به خط دروازه بازی می کرد و حمل توپ بیشتری در دستور کار او بود و در نقش یک سازنده توانست دو گل بسازد و یک گل هم بزند مهدی طارمی در روز پنجشنبه بازیکنی با خصوصیاتش در تیم ملی بود بازیکنی که شادمان است زیرا وظایف گل زنی صرف به او واگذار نشده است این مسئله را در مورد امیری هم شاهد بودیم که به واقع امیری با پیراهن قرمز پرسپولیس با امیری سپید پوش تیم ملی با یک شرح وظایف و هارمونی خاص بازی می کند این اتفاق را به فال نیک می گیریم وقتی شاهدیم دو سر مربی موفق برای فوتبال ایران حتی در سکوتشان با هم تشریک مساعی می کنند و می گویند که علم و دانش از هر زبانی که بشنویم یک نتیجه دارد امیدواریم که فاصله این دو مرد بزرگ فوتبال کشورمان باز هم کمتر شود

برای برگزای دیدار برگشت با الاهلی عربستان؛

کاروان تیم فوتبال پرسپولیس راهی امارات شد

شاگردان برانکو ایوانکوویچ برای برگزاری دیدار برگشت برابر الاهلی عربستان در لیگ قهرمانان آسیا راهی امارات شدند. تیم فوتبال پرسپولیس که در دیدار دوم مرحله یک چهارم نهایی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا برابر الاهلی عربستان به تساوی ۲ به ۲ رسیده بود برای برگزاری دیدار برگشت ظهر امروز شنبه راهی امارات شد. پرسپولیس در دیدار رفت که در ورزشگاه سلطان قاموس شهر مسقط عمان برگزار شد میزبان بود و حالا برای بازی برگشت برابر نماینده عربستان باید به شهر ابوظبی امارات برود. این دیدار روز سه شنبه پیش رو برگزار خواهد شد و تیم برتر می تواند به مرحله بعدی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا صعود کند.

براتکو ایوانکوویچ:

دیدار با الاهلی عربستان بازی سال است

سرمری تیم فوتبال پرسپولیس مقابل الاهلی عربستان را «بازی سال» دانست و گفت: نشان داده‌ام که الاهلی تیم بهتری نسبت به ما نیست و حداقل باید ۹ بازیکن ما عالی کار کنند.

برانکو ایوانکوویچ در حاشیه تمرین امروز تیم فوتبال پرسپولیس در جمع خبرنگاران گفت: بازی با گسترش برای ما خوب بود. ما دو روز بعد از دیدار تیم ملی بازی داشتیم و ملی پوشانمان استراحت نداشتند.

وی با اشاره به مسابقه بعدی پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا افزود: دیدار ما با الاهلی بازی سال است که در انتظارمان است. ما با خوش بینی به این بازی می رویم. نشان داده ایم الاهلی تیم بهتری نسبت به ما نیست. انتظار دارم بازیکنانم حداکثر توانشان را بگذارند. لیگ قهرمانان آسیا یک سطح بالاتر از لیگ ایران است و عملا حق نداریم ضعیف کار کنیم. حضور در این مسابقات افتخار است؛ هرچند گرمای هوا در ابوظبی یک مقدار آزار دهنده است.

سرمری پرسپولیس درباره نقاط ضعف و قوت تیمش گفت: در بازی با گسترش فولاد یک مقدار مشکلات و تردیدهایی داشتیم که رفع کردم. مهمترین مسئله این است که الان یک نیمکت خوب داریم. نیمکتی که سال گذشته نداشتیم. امسال منشا، شجاع، مصلح و دیگران را داریم و منتظریم نوراللهی هم حق بازی داشته باشد. می توانیم بگوئیم این یک تضمینی برای ماست. در این بازی حداقل ۹ بازیکن ما باید عالی کار کنند.

برانکو درباره احتمال بازی کردن محسن مسلمان گفت: همه برای حضور در ترکیب اصلی در رقابت بوده و هستند به جز بشار رسن. مسلمان مشکلی ندارد. او به خاطر مصدومیت یک مقدار تمرین کم دارد ولی آماده است.

وی درباره اینکه آیا قولی برای صعود و قهرمانی می دهد یا خیر؟ گفت: هدف ما از بازی همین است. بازیکنان حداکثر توانشان را به کار می برند. در اینصورت چیزی را از دست نخواهیم داد. الاهلی در بازی رفت سه موقعیت داشت و دو تا از آنها گل شد. آنها شانس زیادی نداشتند. ما باید شانس گلزنی را افزایش بدهیم. مقابل گسترش هم فرصتهای زیادی از دست دادیم ولی باید برای بهبود نتیجه، اصرار داشته باشیم.برانکو در خصوص گل اول سوریه به علیرضا بیرانوند و اینکه آیا راهکاری برای حل این نوع گل خوردن مقابل الاهلی عربستان دارد یا خیر؟ گفت: این صحنه ها، صحنه های لحظه ای در طول بازی است. زمان گل واکنش سوری‌ها از بازیکنان ما بیشتر بود ولی اینها بیشتر اتفاق است تا کار تمرین شده؛ بیشتر شانس بوده است ولی کیفیت در آن دخیل ا ت. بهر حال در توپ برگشتی واکنش آنها سریعتر بود که این موضوع مهم است.

وی درباره ثبت نام محمود خورددین در کتاب گینس تاکید کرد: خورددین در تمام قهرمانی های که پرسپولیس از تاسیسش داشته، بوده است. باید به خورددین تبریک گفت. او به نوعی آرم پرسپولیس است.

محمود خورددین که در این لحظه کنار سرمری پرسپولیس بود، به نشیدن این جملات از وی تشکر کرد.

پس از پیروزی برابر گل گهر؛

افتخاری: امیدوارم طلسم بدشانسی های استقلال شکسته شده باشد!

مدیرعامل باشگاه استقلال ابراز امیدواری کرد با برتری این تیم برابر گل گهر سیرجان طلسم بدشانسی های تیم منصوریان شکسته شده باشد!

سیدرضا افتخاری در گفتگو با سایت باشگاه استقلال، ضمن تبریک عید غدیرخم گفت: فورا رسیدن عید سعید غدیرخم، عید ولایت و امامت را به همه مسلمانان جهان تبریک می گویم.

وی ادامه داد: همچنین پیروزی تیم استقلال را در جام حذفی مقابل تیم گل گهر سیرجان به هواداران، بازیکنان و کادر فنی تبریک می گویم و امیدوارم پیروزی مقابل تیم خوب گل گهرسیرجان طلسم بدشانسی های تیم استقلال را شکسته و به ناکامی های این تیم پایان دهد.

علی دایی:

اسیر اشتباهات شدید و باختیم/بازیکنانم روش بازی را بلد نبودند!

سرمری تیم فوتبال سایپا پس از شکست تیمش برابر یک تیم دسته اولی و کنار رفتن از جام حذفی گفت: از عملکرد بازیکنانم راضی نیستم و به خاطر اشتباهات باختیم.

علی دایی پس از شکست ۲ بر یک تیمش برابر اکسین البرز و حذف از دور مسابقات گفت: در این دیدار و بازی برابر تراکتورسازی اسیر اشتباهات شدید، روی دو اشتباه گل خوردیم و هر چه تلاش کردیم نتوانستیم به گل تساوی برسیم. سرمری تیم فوتبال سایپا ادامه داد: با تمام احترامی که به تیم حریف قائل هستم، کار خاصی از اکسین ندیدیم. اسیر اشتباهات شدید و گل‌های بدی خوردیم. قبل از گل دوم، یک پنالتی به نفع ما اعلام نشد و همان توپ به گل ما رفت.

دایی در مورد عملکرد تیمش در این دیدار هم گفت: از تیمی که می‌بازد محطور می‌توانیم راضی باشیم؛ به هیچ عنوان رضایت نداریم. باید به بازی سرعت می‌دادیم ولی تیم مقابل در دقایق ابتدایی در لاک دفاعی رفت و چندین بار برانکاره به زمین آمد و مسائل دیگری اتفاق افتاد که این نتیجه رقم خورد. سرمری تیم فوتبال سایپا خاطرنشان کرد:متأسفانه امروز شاگردانم راه بازی برابر تیم لیگ یکی را بلد نبودند. خودمان دوا سه اشتباه کردیم و گل خوردیم.

الهلال هم امارات را به عنوان میزبان بازی با پرسپولیس انتخاب کرد

باشگاه الهلال عربستان اعلام کرد که اگر در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا به قرعه پرسپولیس افتد ابوظبی را به عنوان میزبان خود انتخاب خواهد کرد.

به گزارش راصد، الهلال عربستان یکی از تیم های که به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کرده است.الهلال در این مرحله العین امارات را پیش رو دارد و در صورت پیروزی به نیمه نهایی راه پیدا کرد. با توجه به اینکه احتمال روبراویی الهلال با پرسپولیس در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا زیاد است این باشگاه عربستانی اعلام کرد که اگر با پرسپولیس مواجه شود کشور امارات را به عنوان میزبان خود انتخاب خواهد کرد. این اقدام باشگاه عربستانی در حالی است که آنها در مرحله گروهی با پرسپولیس هم گروه بودند و عمان را به عنوان میزبان خود انتخاب کردند اما این بار تصمیم دیگری گرفتند و ابوظبی را به عنوان میزبان دیدار برابر پرسپولیس انتخاب کردند.

الاهلی بدون مصدوم و محروم برابر پرسپولیس

الاهلی در دیدار حساس برابر پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا نه بازیکن مصدوم دارد و نه محروم. به گزارش الجزیره، در یکی از حساس ترین بازیهای دور برگشت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا سه شنبه هفته جاری پرسپولیس در امارات به مصاف الاهلی عربستان خواهد رفت. این دیدار درحالی برگزار می شود که دیدار رفت دو تیم در عمان که با میزبانی پرسپولیس همراه شد با تساوی دو بر دو به پایان رسید.الاهلی در دیدار سه شنبه همه بازیکنان خود را در اختیار دارد تا جاییکه نه مصدوم و نه محروم ندارد و این نشان می دهد که تیم عربستانی بسیار آماده و سرحال است. مهند عسیری و منصور الحربی دو بازیکن مصدوم الاهلی بودند که دیدار رفت را از دست دادند. روزنامه الریاض عربستان اعلام کرد که این دو بازیکن به شرایط بازی رسیده اند و هیچ مشکلی برای دیدار حساس برابر پرسپولیس ندارند. الاهلی قرار است که امروز عربستان را به مقصد امارات ترک کند.

روزنامهصبح ایران

استقلال – گل گهر؛ آبی ها در کویر به آرامش رسیدند

محمد مزرعه

از مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی باشگاه های کشور یادواره آزاد سازی خرمشهر روز جمعه ۱۷ شهریورماه از ساعت۱۷:۴۵ دقیقه در ورزشگاه اختصاصی تیم گل گهر سیرجان و با قضاوت حسین زرگر سوت دیدار دو تیم استقلال و گل گهر به صدا در آمد.تیم استقلال که پر افتخارتترین تیم جام حذفی کشور به شش عنوان قهرمانی می باشد و تیم های پرسپولیس ،باشگاهان و ذوب آهن با ۴ و تیم ملوان با کسب ۳ عنوان قهرمانی در رتبه های بعدی قرار دارند و همچنین تیم استقلال تهران که امسال در لیگ برتر کشور شرایط مناسبی ندارد و با ۱ امتیاز در رتبه پانزدهم جدول قرار دارد در حالی با نه گل دیدار گذشت که علیرضا منصوریان امید زیادی داشت تا با کسب نتیجه مطلوب در این رقابت بتواند رضایت نسبی هوادار بی شمار استقلال را جلب نماید و یکی از دو دیداری که هیات مدیره استقلال به کادر فنی فرصت کسب نتیجه داده بود را با پیروزی پشت سر بگذارد . منصوریان سرمربی تیم پر هوادار استقلال که به خوبی می دانست راه رسیدن به مسابقات لیگ قهرمانان آسیا از مسیر جام حذفی کوتاه تر خواهد بود از ابتدا با این ترکیب تیمش را به میدان فرستاد مهدی رحمتی، خسرو حیدری،علی قربانی، پادوانی ، مهدی قادی، فرشید اسماعیلی،روزبه چشمی،جابر انصاری،فرشید باقری،آرمین سهرابیان و امید نور افکن و تیم گل گهر سیرجان با مربیگری مازیة کروات خودش وینگو بگوویچ که سابقه بازیده ساله مربیگری در تیم های مختلف باشگاههای ایران را دارد با این ترکیب پا به میدان گذاشت. آرمان شهداد نژاد،عیسی پرتومیلاد صادقیان،امین پور علی،بهیمان نامور،حامد زمانی،ابراهیمی،علی شهنساری،سجاد اژدر،احمد حسن زاده و محمد غلامی

در این مسابقه که تیم مهمان استقلال با لباس یکدست سفید پوش در مقابل تیم میزبان

سرویس ورزشی- رقابت های فوتبال جام حذفی باشگاه های کشور در حالی روز دوم خود در مرحله یک شانزدهم نهایی را هم پشت سر گذاشت که چند تیم لیگ برتری با این مسابقات وداع کردند! به گزارش امتیاز: مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت های فوتبال جام حذفی از عصر پنجشنبه با حضور تیم های لیگ برتری آغاز شد که در همان روز نخست دو تیم مدعی از دور مسابقات کنار رفتند. پدیده مشهد که میزبان تراکتورسازی بود و تا دقایق پایانی نیز با یک گل حریف خود را شکست داده بود، در چند دقیقه غافلگیر شد و دو بر یک نتیجه را به تیم تبریزی واگذار کرد و از دور مسابقات کنار رفت.

در اصفهان صنعت نفت آبادان دست به کار بزرگی زد و یکی از پرافتخارترین تیم های جام حذفی را با شکست بدرقه کرد. سپاهان که در لیگ برتر هم نوسان زیادی دارد در این مسابقه یک بر صفر مغلوب مهمان جنوبی خود شد تا از دور رقابت ها کنار برود.
استقلال با شکست گل گهر صعود کرد
عبور منصوریان از خوان اول!
استقلال تهران در سیرجان مهمان گل گهر بود که در یک روز سخت و نفسگیر از مهلکه حذف فرار کرد و با گل دقایق پایانی خسرو حیدری راهی دور بعد شد. شاگردان علیرضا منصوریان اگر این بازی را می باختند سرمری خود را به پرنگاه اخراج نزدیکتر می کردند.

تیم فوتبال استقلال با غلبه بر تیم گل گهر سیرجان به مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی راه یافت تا علیرضا منصوریان با این پیروزی نفس راحتی بکشد.
تیم های فوتبال استقلال تهران و گل گهر که در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی از ساعت ۱۷:۴۵ روز جمعه در سیرجان به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود استقلال خاتمه یافت.امید نورافکن (۵۶) و خسرو حیدری (۸۵) برای استقلال گلزنی کردند و تک گل تیم گل گهر هم توسط محمد غلامی (۷۶) - ضربه پنالتی) به ثمر رسید.

استقلال این بازی را با ترکیب متحول شده ای آغاز کرد. سید مهدی رحمتی، آرمین سهرابیان (۸۳) - حسن بیت سعید)، روزبه چشمی، خسرو حیدری، لئوناردو پادوانی، فرشید باقری، امید نورافکن، فرشید اسماعیلی، مهدی قانلی (۹۲) - جباروف)، جابر انصاری (محمودحاجو محمدی) و علی قربانی ۱۱ بازیکنی بودند که در ترکیب اصلی استقلال به میدان رفتند.

این بازی در دقایق ابتدایی چنگی به دل نزد و دو تیم فرصت چندانی نداشتند. مهمترین موقعیت استقلال در نیمه اول در دقیقه ۴۱ توسط علی قربانی به دست آمد که این بازیکن توپ را در محوطه

به گزارش ایسنا، منطقه خلیج فارس، درحالی‌که ۵۰ ثانیه تا اتمام دیدار تیم‌های شهرداری بندرعباس و نماینده اردکان باقی‌مانده بود، درصحنه‌ای دروازه‌بان تیم مهمان به‌صورت مستقیم و به دست توپ را وارد دروازه کرد که در توجّه به نتایج دور رفت نیاز به پیروزی با اختلاف یک گل برابر نماینده اردکان داشتیم.

این بازی در دقایق ابتدایی چنگی به دل نزد و دو تیم فرصت چندانی نداشتند. مهمترین موقعیت استقلال در نیمه اول در دقیقه ۴۱ توسط علی قربانی به دست آمد که این بازیکن توپ را در محوطه

تماشاگران بندرعباسی در رقابت‌های فوتبال ساحلی امیدهای ایران شاهد صحنه‌ای عجیب بودند.
به گزارش ایسنا، منطقه خلیج فارس، درحالی‌که ۵۰ ثانیه تا اتمام دیدار تیم‌های شهرداری بندرعباس و نماینده اردکان باقی‌مانده بود، درصحنه‌ای دروازه‌بان تیم مهمان به‌صورت مستقیم و به دست توپ را وارد دروازه کرد که در توجّه به نتایج دور رفت نیاز به پیروزی با اختلاف یک گل برابر نماینده اردکان داشتیم.

وی با اشاره به اینکه درحالی‌که تنها ۵۰ ثانیه تا اتمام زمان قانونی این دیدار باقی‌مانده بود و با نتیجه ۳ بر ۲ بر حریف پیش بودیم، خاطرنشان کرد: درصحنه‌ای دروازه‌بان تیم مهمان به‌صورت مستقیم و به دست توپ را وارد دروازه کرد که در توجّه به نتایج دور رفت نیاز به پیروزی با اختلاف یک گل برابر نماینده اردکان داشتیم.

سری‌ست سپاهان:کار برای کرانچار سخت می‌شود

سری‌ست تیم فوتبال سپاهان می‌گوید با شکست این تیم مقابل صنعت نفت در جام حذفی، کار برای زلاتکو کرانچار سرمربی سپاهان سخت می‌شود.

مهدی اخوان در گفتگو با مهر، درباره شکست تیم فوتبال سپاهان مقابل صنعت نفت آبادان و حذف از مسابقات جام حذفی، گفت: ما در این بازی در تقابل ابتدایی گل خوردیم، بعد از آن فرصتهای زیادی به دست آوردیم ولی بازیکنان در زدن ضربات آخر بی دقت بودند. ما موقعیتها را از دست می دهیم و افسوس می خوریم. این بازی خوبی

استقلال – گل گهر؛ آبی ها در کویر به آرامش رسیدند



بودند. در دقیقه ۳۸شوت مهدی قاعدی از روی دروازه گل گهر به اوت رفت . در دقیقه ۳۹ بازی روزبه چشمی با هوشیاری مانع گل زنی محمد غلامی شد .همچنین در ادامه بازی و در دقیقه ۴۱ شوت علی قربانی با بی دقتی از روی دروازه به اوت رفت. و در دقیقه ۴۳مسابقه، عدم هماهنگی بین روزبه چشمی و مهدی رحمتی، محمدغلامی را در موقعیت گلزنی قرار داد که رحمتی با تجربه خودش مانع باز شده دروازه استقلال شد.تا نیمه اول این بازی حساس با سوت زرگر با تساوی به پایان برسد. با شروع نیمه دوم مسابقه تیم استقلال که همچون نیمه اول بازی را طوفانی شروع کرده بود در دقیقه ۴۸ شوت سرکش امید نور افکن با بد شانسی به تیم ارفقی دروازه گل گهر خورد و با خوش شانسى دروازه شهداد نژاد بسته ماند. در دقیقه ۴۹ مسابقه فرصت تک به تک فوق العاده تیم گل گهر را بازیکن جوان این تیم علی شهسورای با بی دقتی از روی دروازه استقلال به اوت زد. تیم استقلال که می خواست رضایت هواداران و هیات مدیره را جلب نماید شدیدا به دنبال کسب پیروزی بود تا اینکه در دقیقه ۵۶ شوت سرکش مهدی قاعدی از پشت محوطه جریمه به تیر عمودی دروازه خورد و امید

یک شانزدهم نهایی جام حذفی؛

حذف پنج تیم لیگ برتری و خطر بیخ گوش بقیه



قلعه نویی یک جام را از دست داد

دیدار تیم های فوتبال ذوب آهن اصفهان و فجرسپاسی شیراز با برتری تیم شیرازی به پایان رسید تا تیم امیرقلعه نویی حذف شود. در ادامه رقابت های فوتبال جام حذفی باشگاه های کشور شامگاه امروز دو تیم ذوب آهن اصفهان و فجرسپاسی در ورزشگاه فولادشهر به مصاف هم رفتند که این دیدار در پایان ۱۲۰ دقیقه به تساوی یک به یک رسید تا کار به ضربات پنالتی کشیده شود. در ضربات پنالتی تیم فجرسپاسی به برتری ۴ به ۲ رسید و به مرحله بعدی صعود کرد تا امیر قلعه نویی یک جام را از دست بدهد. یکی دیگر از بزرگان حذف شده در جام حذفی ذوب آهن اصفهان بود که در ضربات پنالتی نتیجه را به تیم دسته اولی فجرسپاسی شیراز واگذار کرد تا امیر قلعه نویی هم مثل چند مربی سرشناس دیگر ادامه این رقابت ها را از تلویزیون تماشا کند!

پنجشنبه ۱۶ شهریور ۹۶

- * استقلال خوزستان – ۵ - میعاد مغان یک
- * داماش گیلانین یک – سیراف کنگان بوشهر صفر
- * پدیده خراسان یک – تراکتورسازی تبریز ۲
- * فولاد مبارکه سپاهان صفر – صنعت نفت آبادان یک

جمعه ۱۷ شهریور ۹۶

- * نیروی زمینی تهران صفر – گل ابریشم تهران ۴
- * گل گهر سیرجان یک – استقلال تهران ۲
- * اکسین البرز ۲ – سایپا یک
- * پارس جنوبی جم ۳ – نساجی مازندران ۴ (ضربات پنالتی)
- * ذوب آهن ۲ – فجرسپاسی شیراز ۴ (ضربات پنالتی)
- زمان دیدارهای زیر متعاقبا اعلام می شود؛
- نفت مسجد سلیمان – گسترش فولاد تبریز ورزشگاه شهید بهنام محمدی مسجد سلیمان
- پرسپولیس – نفت تهران ورزشگاه آزادی تهران

اتفاقی عجیب در رقابت های فوتبال ساحلی امیدهای کشور

و دیارتمان فوتبال ساحلی متأسفم که این‌چنین به‌راحتی داور یک مسابقه تلاش و زحمات یک تیم را پایمال کرده و سرمان را در شهر خودی بریدند.
سرپرست تیم شهرداری بندرعباس بابیان اینکه به ناظر داوری این مسابقات انتقادات بسیاری وارد است که چرا باید داوری از جزیره کیش که متعلق به استان هرمزگان است باید در هر دو بازی برای شهرداری بندرعباس سوت بزند، اضافه کرد: امیدوارم در مسابقات آتی شاهد این‌چنین صحنه‌هایی نباشیم که داوران به‌راحتی حق تیمی را در مقابل چشمان تماشاگران زیرپا بگذارند.
این دیدار در پایان با نتیجه ۴ بر ۳ به سود نماینده اردکان پایان یافت تا تیم شهرداری بندرعباس نتواند راهی مرحله نهایی شود.

سری‌ست سپاهان:کار برای کرانچار سخت می‌شود

می‌گیرد ولی در فوتبال این فرصت در اختیار تیم ها نیست. با این حال قطعی برق این امکان را چندبار به صنعت نفت داد.
سرپرست سپاهان در پایان درباره حمله هواداران این تیم به اتوبوس صنعت نفت و شکستن شیشه های اتوبوس این تیم، گفت: این کار از نظر ما محکوم است. ما این حرکت را تقبیح می کنیم. وقتی ما هم به آبادان برویم، آنها هم مقابله به مثل می کنند. حتی فدراسیون فوتبال ما را به خاطر این حرکت جریمه می کند و در مجموع به ضرر باشگاه است.

ورزشی

شماره ۲۲۹۴